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INVISIO Headsets nominerat till pris på Soldier 
Technology 2010 
 
INVISIO Headsets (IVSO) är med sin kommunikationslösning INVISIO X50 
nominerat till priset “Best lightweight Soldier Technology Award”, vid 
militärmässan Soldier Technology 2010 i England. 
 
– Nomineringen är viktig för oss eftersom den gjordes av programansvariga för de så 
kallade soldatmoderniseringsprogrammen, som var på plats på eventet. Nomineringen 
visar att INVISIOs produkter står för kvalitet och prestanda i framkant och att de är 
mycket uppskattade av användare som verkar i extremt krävande miljöer, säger Lars 
Højgård Hansen, vd för INVISIO Headsets. 
 
INVISIOs kommunikationslösning INVISIO X50 är världens första digitala 
kommunikationssystem med certifierat hörselskydd och den patenterade tekniken 
INVISIO Bone Conduction, som möjliggör störningsfri kommunikation under extrema 
förhållanden. 
 
Soldier Technology är ett fyradagarsevent för så kallade soldatmoderniseringsprogram, 
och organiseras av Worldwide Business Research i London, England. Eventet är riktat till 
att samla olika tillverkare och leverantörer av försvarsprodukter på en plattform. 
Besökare är exempelvis generaler och seniora befattningshavare etc inom 
försvarssektorn.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Headsets AB  
Mobil: + 45 7240 5555 
E-post: lars.hojgard@invisioheadsets.com  
 
 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag 
runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal.  Mer information finns på företagets 
hemsida www.invisioheadsets.com.  
Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier 
Segment. 


